

از شعله ور کردن آتش جنگ خودداری کنید
جنگ برای اکثریت اهالی فاجعه آفرین و برای
اقلیت لاشخوران جنگی ارمغان آور
ننگ و نفرت بر جنگ افروزان و جنایتکاران جنگی
گسترده ترو مستحکم تر باد همبستگی اکثریت اهالی
جامعه بمثابه قربانیان جنگ آمریکا-اسرائیل
و ایران و جنگ چهل اندی ساله اقلیت در قدرت
حکومت اسلامی در ایران

- مجموعه ای در باره ادامه اعتراضات و اعتصاب غذای کارگران کارخانه آلومینیوم اراک:
/اعتصاب غذای خشک تعدادی از کارگران شرکت آلومینیوم اراک و اعزام آنان به بیمارستان
/دادنامه پرونده سازی واهی علیه کارگران حق طلب شرکت آلومینیوم سازی اراک (ایرالکو)
/ادامه تجمع و تحصن کارگران معترض شرکت آلومینیوم سازی اراک (ایرالکو) و حضور فرماندار
در کارخانه
- ادامه اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با برپایی
تجمع در منطقه لاوان و خارک
- کارگران گروه ملی صنعتی فولاد ایران: به آنهایی که در تاریکی ماندند

- *مجموعه در باره ادامه اعتراضات و اعتصاب غذای کارگران کارخانه آلومینیوم اراک:
/اعتصاب غذای خشک تعدادی از کارگران شرکت آلومینیوم اراک و اعزام آنان به بیمارستان



بنا بر گزارشها و تصاویر رسیده به اتحادیه آزاد کارگران ایران، کارگران شرکت آلومینیوم اراک از صبح دیروز ۱۸ شهریور در اعتراض به عدم رسیدگی به خواسته‌هایشان، علاوه بر اعتصاب غذا، دست به تجمع و تحصن در محوطه کارخانه زده و تعدادی از آنان از دیروز از نوشیدن آب نیز خودداری کرده‌اند.

بنا بر این گزارش از صبح امروز کارگرانی که از نوشیدن آب خودداری کرده‌اند دچار مشکلات جسمانی خطیری شده و تعدادی از آنان به بیمارستان اعزام شده‌اند.





اتحادیه آزاد کارگران ایران با جلب توجه افکار عمومی به جنایتی که در شرکت آلومینیوم اراک در جریان است از عموم نهادهای کارگری و حقوق بشری داخلی و بین المللی میخواهد با حمایت گسترده از این کارگران، از وقوع یک فاجعه انسانی در شرکت آلومینیوم اراک پیشگیری کنند و متحدانه خواهان رسیدگی فوری به خواستههای آنان شوند.

/دادنامه پرونده سازی واهی علیه کارگران حق طلب شرکت آلومینیوم سازی اراک (ایرالکو)

1. اخلال در نظم و آسایش عمومی
2. تخریب اموال شرکت
3. نشر اکاذیب
4. حبس غیرقانونی
5. اخلال در نظم و آسایش عمومی
6. اخلال در نظم و آسایش عمومی

بسمه تعالی

به تاریخ 1404/05/25 در وقت فوق العاده جلسه شعبه 1 بازپرسی (ویژه قتل) دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اراک به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده های کلاسه 140426920001000830 و 140426920000791678 و 140426920000883399 تحت نظر قرار دارد. با توجه به تحقیقات صورت گرفته و بررسی اوراق پرونده، بازپرسی ضمن اعلام ختم و کفایت تحقیقات با استعانت از خداوند متعال و با تکیه بر شرف و وجدان به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید.

«قرار جلب به دادرسی و منع تعقیب»

دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز استان مرکزی با سلام و احترام

درخصوص اتهام آقایان 1- وحید خورشیدی فرزند حمید 2- بهمن مرادیفری فرزند رحمن 3- محمد نجاتی فرزند اسماعیل 4- ناصر سهرابی فرزند رضا 5- علی اکبر صابری فرزند اسماعیل دایر بر اخلال در نظم عمومی موضوع شکایت شرکت الوینیوم ایران با وکالت آقای رویانی، این مرجع پس از جری تشریفات قانونی و تحقیقات جامع به عمل آمده و با ملاحظه جمیع اوراق و مستندات تقدیمی و با وجود اینکه ریشه اعتراضات به نارضایتی های صنفی و مدیریتی برمی گردد، اقدامات متهمین فوق از دایره مطالبات قانونی خارج و به اخلال در نظم عمومی و روند تولید شرکت و انسداد معابر منجر شده است.

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: استان مرکزی- شهرستان اراک - خیابان 15 خرداد - جنب سیلو (اداره غله) - ساختمان شماره یک دادگستری استان مرکزی - کدپستی: 3819773883 (شماره تماس: 08633418502)

«فلا تلیموا انھو ان تلعلوا»

شماره قرار : 140426390001954659

شعبه 1 بازپرسی (ویژه قتل) دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان تاریخ تنظیم : 1404/05/25

اراک

قرار نهایی دادسرا



دادگستری کل استان مرکزی

این شعبه بر این نظر است که گرچه مشکلاتی مانند عدم اورهال کارگاهها و کمبود برق، بستر اعتراض را فراهم کرده اند، اما این مسائل توجیه کننده اقدامات مجرمانه نیستند. حق اعتراض، مشروط به عدم اخلال در حقوق دیگران است؛ لذا بر اساس مفاد گزارش های واصله در راستای تنقیح موضوع شکایت و مستندات پیوست از واحد حراست علی الخصوص صفحات 15 الی 17 پرونده، مستندات تصویری منضم و شرح اظهارات میموسط متهمین در صورت مجلس تنظیمی به منظور تشخیص موضوع پرونده، نقش فعال و سازمان دهی کننده این افراد در تبدیل یک تجمع صنفی به اقدامات مجرمانه احراز می گردد. آنها صرفاً معترض نبوده اند، بلکه به عنوان عوامل مؤثر در تشدید و تداوم اقدامات غیرقانونی عمل کرده اند. بنابراین با توجه به کفایت ادله و نقش برجسته متهمین فوق الذکر و دفاعیات بلاوجه و بی اساس آنها و بررسی و مذاقه در سایر تحقیقات از حیث تبیین موضوع و توجه به مفاد جمیع اسناد، مدارک، قرائن و امارات موجود در جهت تمسک به علم متعارف قضایی به عنوان یکی از ادله اثبات جرم، بزه انتسابی را محرز و مسلم دانسته و به استناد اصل سی و ششم قانون اساسی، مواد 8، 11 و 265 قانون آئین دادرسی کیفری و 2، 10، 12، 14، 19، 140، 141، 144، 160، 161، 162، 164، 171، 172 و 211 قانون مجازات اسلامی مصوب 1392 و 618 قانون تعزیرات، قرار جلب به دادرسی نامبرگان را صادر و اعلام می نماید.

ایضاً درخصوص اتهام آقایان 1- محمد باقری 2- ایمان کاویانی 3- ابوالفضل تورانی 4- سعید محمدی 5- مسعود ربیعی 6- سپیدرضا عابدی 7- سیدمحمد میرجوادی 8- سهند ستوده 9- امیر بادکوبه هزاوه 10- اکبر امیرآبادی 11- فرشاد خورشیدی 12- فردین کریمی 13- فضل اله فضائلی 14- مهدی نجفی منش 15- عباس بیرقی 16- علی مرادی 17- حسین دارابی 18- محمدرضا شمسی 19- اکبر صابری 20- مهدی جعفری 21- افشین خورشیدی 22- مهدی شفیعی 23- امیر جان بزرگی 24- ایمان حسین آباد 25- مهدی کریمی 26- محمد غریبی 27- سجاد کریمی 28- عبدالله مومنی 29- مهدی یعقوبی 30- مسعود اردلانی 31- مصطفی مصطفائی نژاد همگی دایر بر اخلال در نظم و آسایش عمومی و همچنین اتهام دیگر متهمین مذکور و ایضا متهمین صدر قرار دایر بر حبس غیرقانونی مدیران شرکت در اتاق محل کار، صدور بیانیه های خلاف واقع (نشر اکاذیب) در فضای مجازی و تخریب عمدی اموال شرکت، این مرجع پس از جری تشریفات قانونی و تحقیقات جامع به عمل آمده و ملاحظه اوراق و محتویات پرونده و با در نظر داشتن این ضرورت که اقدامات صورت گرفته توسط متهمین ردیف 1 الی 31 در قالب تجمعات صنفی و پیرامون مسائلی از قبیل نحوه مدیریت و تصمیمات اجرایی، تقاضای بازنگری در طرح طبقه بندی مشاغل و قراردادهای پرسنل، عدم اورهال کارگاههای تولیدی و عدم چاره اندیشی برای رفع کمبود برق شرکت که مستقیماً بر روند تولید و اشتغال تأثیرگذار است، ریشه دارد. این شعبه بر این عقیده است که عدم استفاده از ظرفیت های قانونی، نظیر پاسخ به مکاتبات رسمی شورای اسلامی کار و حضور نمایندگان آن در جلسات هیئت مدیره، به عنوان یکی از بسترهای شکل گیری اعتراضات مورد غفلت کادر مدیران قرار گرفته است.

/ادامه تجمع و تحصن کارگران معترض شرکت آلومینیوم سازی اراک(ایرالکو) و حضور فرماندار در کارخانه

بنا بر گزارشهای رسیده به اتحادیه آزاد کارگران ایران، در پی تشدید اعتراضات کارگران شرکت آلومینیوم سازی اراک که پس از ۴۲ روز اعتصاب غذا، از صبح دیروز سه شنبه ۱۸ شهریور با تجمع، تحصن و همچنین اعتصاب غذای خشک تعدادی از کارگران اوج گرفت و صبح امروز منجر به انتقال برخی از آنان به بیمارستان شد ساعاتی پیش فرماندار اراک به ناچار در میان کارگران تجمع کننده در محوطه کارخانه حاضر شد و طی سخنانی با عذر خواهی از آنان پیرامون مشکلات ایجاد شده، اعلام کرد شرایط پیش آمده را به استاندار گزارش خواهد کرد و از کارگران خواست تا روز دوشنبه آینده به او جهت رسیدگی به خواسته‌هایشان فرصت دهند.

وی همچنین گفت: با هیات مدیره شرکت صحبت کرده و آنان نیز برای رسیدگی به خواسته‌های کارگران قول مساعد داده اند.

کارگران نیز با تاکید بر تحقق خواسته‌های قانونی و برحق خود در قدم اول رسیدگی به مطالباتشان، خواهان برکناری فوری احمد مجیدی مدیر و فرهاد حاتمی رئیس حراست شرکت شدند.

بنا بر این گزارش، امروز نایب رئیس هیات مدیره شرکت نیز طی نامه ای به شورای اسلامی کارخانه، با تاکید بر پیگیری مطالبات کارگران، اعلام کرده است اعضای هیات مدیره شرکت روز دوشنبه آینده در محل کارخانه جهت بررسی و رسیدگی به خواسته‌های کارگران تشکیل جلسه خواهد داد.

کارگران شرکت آلومینیوم اراک که اینک ۴۳ روز است در اعتصاب غذا به سر می برند و در این مدت هیچ مسئولی پیگیر خواسته‌های آنان نبوده است با دیده تردید به وعده های داده شده می نگرند و اعلام کرده اند تا تحقق خواسته‌هایشان اعتراضات خود را ادامه خواهند داد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران - ۱۹ شهریور ۱۴۰۴

***ادامه اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با برپایی تجمع در منطقه لاوان وخارک**

اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات مبنی بر پرداخت کامل حقوق، حذف سقف بازنشستگی و پرداخت کامل سنوات، مرجوع نمودن مالیات های اخذ شده طبق قوانین موجود، اجرای کامل ماده قانون و اختیارات وزارت نفت و پرداخت کامل بک پی آن و استقلال صندوق بازنشستگی نفت، با برپایی تجمعات روز دوشنبه 17 شهریور در منطقه لاوان وروز چهارشنبه 19 شهریور در منطقه خارک ادامه پیدا کرد.

تصاویر:

لاوان:



خارک:



*کارگران گروه ملی صنعتی فولاد ایران: به آن‌هایی که در تاریکی ماندند

امروز، در حالی که صدای فریاد عدالت در راهروهای محل کارمان طنین انداخت، عده‌ای از ما دلیرانه برای احقاق حقوق خود و همکارانشان ایستادند. کارگر و کارمندانی که سال‌ها با صبر، تعهد، و تلاش شبانه‌روزی، چرخ‌های این سازمان را چرخاندند، امروز تنها یک خواسته ساده داشتند: دستمزد عادلانه، احترام به کرامت انسانی، و پاسخ به مطالبات قانونی.

اما در میانه این خیزش حق‌طلبانه، عده‌ای ترجیح دادند به اتاق‌های تاریک پناه ببرند. نه تنها درهای دفترشان را بستند، بلکه درهای وجدانشان را هم قفل کردند. آن‌ها که سکوت کردند، نه بی‌طرف بودند و نه بی‌تقصیر؛ آن‌ها همدستان ظلم‌اند.

به کسانی که امروز پشت همکارانشان را خالی کردند، باید گفت:

وقتی نوبت شما برسد، همان سکوتی را خواهید شنید که امروز پیشه کردید.

شما با باقی ماندن در تاریکی، تنها خود را از جمع جدا نکردید، بلکه آگاهانه به ظلم مشروعیت بخشیدید.

شما با ترس یا بی تفاوتی، دیو بیداد را قوی تر کردید.

در دنیایی که کارگران و کارمندان به سختی از حداقل ها دفاع می کنند، سکوت شما خیانت است. هیچ توجیهی، هیچ مصلحتی، نمی تواند پشت کردن به جمع را توجیه کند.

شما که امروز در اتاق های تاریک خود نشستید و حتی نخواستید نگاهتان به چشمان همکارانتان بیفتد، یادتان باشد: فردا دیگر در آن اتاق ها نیز در امان نخواهید بود.

مطالبات ما تنها برای حقوق نیست؛ مسئله، کرامت انسانی و حق حیات شرافتمندانه است. اگر این برای شما بی اهمیت است، پس دیگر خود را همکار ما ندانید. ما با سرافرازی در کنار هم ایستادیم، اما شما ترجیح دادید با سر افکنده در سایه بمانید.

و تاریخ همیشه فراموش نخواهد کرد آنان را که در لحظات سرنوشت ساز، سکوت کردند.

یادتان باشد زمانی که با هم بودیم چه قدرتی داشتیم

حرف آخر؛

آقای پارسایی شما هرگز صلاحیت این را نداشته و ندارید که برای همکاران صحبت و سخنرانی کنید زیرا که یکی از ابعاد مهم این فروپاشی شما هستید

akhbarkargari2468@gmail.com